Think ahead.

205630

Couvercle de Poubelle pour la poubelle
Tork 50L

Ce couvercle de poubelle peut étre utilisé avec Tork Elevation 50L bin lorsque 'hygiéne est primordiale ou
gu’une impression plus hygiénique est exigée par I'utilisateur.

e Surface polie facile a nettoyer

*  Fermeture progressive pour une meilleure impression sur l'utilisateur
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Bl

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540366662
Carton

1

5119
126 mm
316 mm
250 mm
2949

9.95dm3
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Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322540366662

Carton

1(1CON)

0.5 kg
126 mm
250 mm
316 mm
0.3 kg

9.95dm3

Palette
(PAL)

7322540401738

154 (154 TRP)
11

14

78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3



