



205630

Couvercle de Poubelle pour la poubelle Tork 50L

Ce couvercle de poubelle peut être utilisé avec Tork Elevation 50L bin lorsque l'hygiène est primordiale ou qu'une impression plus hygiénique est exigée par l'utilisateur.

- Surface polie facile à nettoyer
- Fermeture progressive pour une meilleure impression sur l'utilisateur



Think ahead.

Informations sur le produit et l'expédition

Système
B1

Couleur
Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540366662	7322540366662	7322540401738
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	154 (154 TRP)
Colis par couche			11
Couches par palette			14
Poids brut	511 g	0.5 kg	78.69 kg
Hauteur	126 mm	126 mm	1914 mm
Longueur	316 mm	250 mm	1200 mm
Largeur	250 mm	316 mm	800 mm
Poids net	294 g	0.3 kg	45.28 kg
Volume	9.95 dm ³	9.95 dm ³	1.53 m ³